
Přihláška do konkurzu na pořadatele Mistrovství Čech kategoriíHD12 - HD16 pro rok 2023 pro kraje JČ, ZČ, KV, ÚL, LI, HK, PU, Praha, Stč.
Termín: Dle rozpisu soutěže 26 10.- 2.11.2024

Pro zájemce bude zajištěn nocleh již od pátku 25.10.2024
Místo konání: Hotel Fit Fun Harrachov, Parkhotel Harrachov
Pořadatel: Šachová škola pat a mat, z.s. Zahradní 275, 277 35 Mšeno, IČ: 26558319
Ředitel turnaje: Jan Štich, email: janstich98@seznam.cz, tel: 605 837 898
Hrací prostory: Hlavními hracími prostory budou velký a malý konferenční sál hoteluFit Fun, které kapacitně pojmou minimálně 250 hráčů. Dalšímiprostory pro potřeby FIDE OPENu rovněž v hotelu Fit Fun (tělocvična40 hráčů, prostory bowlingu 40 hráčů).
Časy kol: S výjimkou 1.kola a dvojkola začátky partií vždy v 9hod.
Ubytování:2 - 5ti lůžkové pokoje v hotelu Fit Fun a v Parkhotelu vždy s vlastním soc. zařízením a TV.Kapacita ubytování vyhrazená pro pořadatele je 500 lůžek.
Zvýhodněné ceny pro účastníky MČR proti standardní nabídce hotelu.
Kapacita ubytování pro nestandardní požadavky (bez stravy, kratší pobyt, ...) min. 100 lůžek.
Objednání přímo přes rezervační systém hotelů.
Stravování: Plná penze formou bufetu, výběr min. ze dvou jídel. Součástí hlavních jídel jei nápojový bufet. Snídaně a večeře v místě ubytování, obědy ve Fit Fun.
Občerstvení: V hotelu FF bude zajištěno možnost posezení pro doprovody a možnostzakoupení nápojů pro hráče i doprovody.
Náklady v Kč: Cena pobytu uvedena za osobu/noc/plnou penzi + nápojový bufet:2,3,4,5 - lůžkový pokoj depandance FF a Parkhotel

850 hráč - účastník 990 doprovázející osoba
3,4,5 - lůžkový pokoj FF – hotelová část
950 hráč - účastník 1.090 doprovázející osoba
příplatek neobsazené lůžko 150/250 (depandance/hotel)
Osoby 18+ hradí navíc ubytovací poplatek 30Kč/noc.
Samostatné obědy včetně nápojů pro neubytované:
200Kč hráč/porce 290Kč doprovod/porce
Parkovné ubytovaní zdarma, neubytovaní 150Kč/vozidlo/den
Administrativní poplatek za opravnou fakturu 100Kč.

Finanční zajištění: Požadovaná dotace od ŠSČR ve výši 80.000 Kč.



Vklady: Základní vklad v mistrovských turnajích 1.400Kč.Přímo postupující a krajští přeborníci 1.150Kč,Hráči z Listiny talentů A ŠSČR vklad v mistrovských kategoriích neplatí.Hráči ubytovaní prostřednictvím pořadatele získají slevu na vkladu 500Kč
Základní startovné ve FIDE OPENu 1400Kč.Hráči ubytovaní prostřednictvím pořadatele získají slevu na vkladu 500Kč.Hráči s ELO nad 2299 získají slevu na vkladu 500Kč (slevy se sčítají).Hráči z Listiny talentů A ŠSČR 400Kč bez možnosti získání jiné slevy.Hráči, bez platné registrace ŠSČR na rok 2024 uhradí příplatek 500Kč.

Cenový fond: Pořadatel zajistí věcné ceny pro nejlepších 10 hráčů v každém turnaji.V mistrovských kategoriích obdrží 1.-3. umístěný v každé kategorii poháry,medaile a diplomy.Ve FIDE turnaji budou finanční a věcné ceny v minimální výši 50%vybraného vkladu.
Doprovodný program: Pořadatel zajistí pro účastníky šachový doprovodný program(simultánky, bleskový turnaj, tematické přednášky) a bohatý nešachový program (bobovádráha nebo lanovka za zvýhodněnou cenu, exkurze do sklárny, diskotéka).
Zajištění akce:
Pořadatel zajistí on-line přenos 60 partií MČech za podmínky, že ŠSČR zapůjčí tento početsouprav zdarma. Pořadatel zajistí ozvučené prostory pro zahájení a zakončení turnaje.
Pořadatel nemá z ubytovacích a stravovacích služeb žádný zisk a je pouze přeprodejcemtěchto služeb. V případě požadavku účastníků na čerpání příspěvku zaměstnavatelepořadatel zajistí fakturaci pobytových služeb vystavenou přímo poskytovatelem služeb(hotelem).
Výhody a nevýhody místa:Hotel Fit Fun je kapacitně naprosto dostačující pro pořádání akce. Kapacita blízkéhoParkhotelu již jen zvyšuje komfort pro ubytování. Ubytovaní ve Fit Funu budou moci zdarmavyužívat hotelový bazén, saunu a posilovnu. V obou hotelech zdarma stolní tenis.WiFi pokrytí celého hotelu Fit Fun, v Parkhotelu pokrytí společných prostor.
Nevýhody – Větší vzdálenost do centra města Harrachov.

Předkladatel konkurzní nabídky souhlasí s jejích zveřejněním na webu ŠSČR i v případě, žebude vybrán jiný pořadatel.
Roman Burda Jan Štichpředseda spolku ředitel turnaje


